
ОРІХІВСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ
ПОЛОГІВСЬКОГО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
НАЧАЛЬНИКАМІСЬКОЇ ВІЙСЬКОВОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

01 вересня 2025 року М. Запоріжжя Мо 249

Про внесення змін до складу Комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за
знищені об'єкти нерухомого майна на території Оріхівської міської територіальної
громади внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною
агресією Російської Федерації проти України

Відповідно до статей 10, 15 Закону України «Про правовий режим воєнного стану»,
статті 3 Закону України «Про компенсацію за пошкодження та знищення окремих категорій
об'єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій,
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України, та Державний реєстр
майна, пошкодженого та знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій,
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України», враховуючи укази
Президента України від 24.02.2022 Хо 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні»,
затвердженого Законом України від 24.02.2022 Хо 2102-ІЇХ, від 14.07.2025 Хе 478/2025 «Про
продовження строку дії воєнного стану в Україні», затвердженого Законом України від
15.07.2025 Хе 4524-ІХ, від 07.04.2023 Мо 197/2023 «Про Утворення військових адміністрацій
населених пунктів у Запорізькій області», постанову Верховної Ради України від 02.05.2023
Хо 3059 - ЇХ «Про здійснення начальниками військових адміністрацій населених пунктів у
Бердянському, Василівському, Мелітопольському та Пологівському районах Запорізької
області повноважень, передбачених частиною другою статті 10 Закону України «Про
правовий режим воєнного стану», керуючись частиною | статті 52, статею 40, частиною 6
статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», постановами Кабінету
Міністрів України від 19.05.2023 Хо 516 «Деякі питання організації роботи комісії з розгляду
питань щодо надання компенсації за знищені об'єкти нерухомого майна внаслідок бойових
дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації
проти України», від 30.05.2023 Ме 600 «Про затвердження Порядку надання компенсації за
знищені об'єкти нерухомого майна», з метою забезпечення ефективного та прозорого
процесу розгляду заяв громадян щодо компенсації за знищене нерухоме майно внаслідок
воєнної агресії Російської Федерації,

ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 5
1. Внести зміни до складу Комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за знищені
об'єкти нерухомого майна на території Оріхівської міської територіальної громади внаслідок
бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської
Федерації проти України (далі - Комісія), затвердженого розпорядженням начальника
Оріхівської міської військової адміністрації від 20.05.2025 Хо 158 «Про утворення Комісії з
розгляду питань щодо надання компенсації за знищені об'єкти нерухомого майна на

іської територіальної громади внаслідок бойових дій, терористичних

Микола ВІНІЧЕНКО



РЕД

Комісії з розгляду питань щодо надан

ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження начальника
міської військової адміністрації

01 вересня 2025 року Хо 249

СКЛАД
ня компенсації за знищені об'єкти нерухомого

майна на території Оріхівської міської територіальної громади внаслідок бойових дій,
терористичних актів, диверсій, спр

БІЛЛЕРИС
Олександр Олексійович

СВИРИДЕНКО
Володимир Миколайович

БУТ
Світлана Миколаївна

МАХНОРИЛО
Наталя Анатоліївна

НАЗАРЧУК
Марина Олександрівна

ОЗЕРАНСЬКА
Лариса Вікторівна

САЛЄЄВ
Олександр Сергійович

ТЄТЄРЄВА
Наталія Володимирівна

Начальник

ичинених збройною агресією Російської Федерації
проти України

заступник начальника міської військової
адміністрації, голова комісії

начальник відділу фінансів Оріхівської
міської ради, заступник голови комісії

головний спеціаліст відділу розвитку
інфраструктури, інвестицій, містобудування,
архітектури та | житлово-комунального
господарства і благоустрою виконавчого
комітету, секретар комісії

Члени Комісії:

адміністратор відділу - Центр надання
адміністративних послуг виконавчого
комітету

адміністратор відділу - Центр надання
адміністративних послуг виконавчого
комітету

начальник відділу | - Центр надання
адміністративних послуг виконавчого
комітету

начальник відділу з земельних відносин,
охорони навколишнього середовища та

. комунальної власності виконавчого комітету

адміністратор відділу - Центр надання
адміністративних послуг виконавчого
комітету

4.

Микола ВІНІЧЕНКО


